nieuciążliwej działalności rekreacyjno-handlowej.

4.     Wysokość miesięcznego czynszu najmu zostanie ustalona w drodze przetargu.
Wywoławcza stawka miesięcznego czynszu najmu wynosi 1.000 zł (słownie: jeden
tysiąc złotych) netto, co łącznie z podatkiem VAT w wysokości 23% stanowi kwotę
1.230 zł. (słownie: jeden tysiąc dwieście trzydzieści złotych 00/100). Stawka czynszu
najmu będzie waloryzowana raz do roku o wskaźnik cen towarów i usług
konsumpcyjnych za rok poprzedni, po ogłoszeniu przez Prezesa GUS, z mocą
obowiązującą od 1 stycznia danego roku kalendarzowego.

5.     Czynsz za pierwszy miesiąc najmu płatny będzie z góry w dniu podpisania